様式第 12号（第 18 条関係）

自転車駐車場利用状況報告書

年  月  日

神戸市長 宛

届出者 住所（法人その他の団体は、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体は、名称及び代表者氏名）

自転車駐車場の   年度末の利用状況について、神戸市自転車等の放置の防止及び自転車駐車場

の整備に関する条例第 35条第３項の規定により、関係図書を添付して報告します。

１ 自転車駐車場の対象となる施設

名   称

所 在 地

２ 自転車駐車場の概要

設置完了日          年   月   日

規   模

構造及び設備

管 理 者  住所

          氏名

電話番号

備考

１ この報告書は、本人又はその代理人が記入するものです。

２ この報告書には、次に掲げる図書を添付してください。

(1) 自転車駐車場の対象となる施設の位置図

(2) 自転車駐車場の位置図、平面図及び構造図（平面図及び構造図は、自転車駐車場の施設の

完成の時と同一でない場合に限る。）

(3) 利用状況の実績資料及び写真